平成 25年 9月 10日

各 位

会 社 名 セイコーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 中村 吉伸

 (コード番号 8050 東証第 1部)

問合せ先 経理部長 瀧沢 観

 (TEL 03-6739-3111)

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月期第２四半期において、下記のとおり特別利益を計上する見通しとなりました

のでお知らせいたします。

記

1. 特別利益の計上

平成24年４月24日に発表しましたタイ王国での大規模洪水による浸水被害に関して、今回新た

に受取保険金46億円が確定したため、平成26年３月期第２四半期連結累計期間に同額を特別利益

に計上する見通しとなりました。

2. 今後の見通し

平成 26年３月期第２四半期累計期間及び通期の連結業績予想につきましては、現在精査中で

ありますので、当該予想に変動が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

（参考）当期連結業績予想（平成 25年 8月 9日公表分）及び前期連結実績  （金額単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

当期連結業績予想

（平成 26年 3月期）
300,000 10,000 6,000 5,000 24.19円

前期連結実績

（平成 25年 3月期）
283,790 5,523 3,243 5,527 29.41円

以上